QUISP
sportpertutti

STAGIONE 2025-2026

COMUNICATO N° 10bis

venerdi 5 dicembre 2025
Calcio a 11

prima di ritorno Seniores



Risultati

Campionato CALCIO 11 MASTER CATEGORIA 2 (SENIORES)

Giornata Descrizione Partita

1

1

FC LOVERS vs HSL SPORTHUB

EXODUS 2024 vs WELLNESSGUYSH24 MURRI
US BAZZANESE vs LASAGNE FC

BERNARDI BOSCHI vs LOVOLETO IMPACT

Risultato

Data Ora

Impianto

ARGELATO

03/12/2025 21:30:00 ALBERTO MARIO

04/12/2025 20:30:00 CASTELLETTO

01/12/2025 21:00:00 SAN GABRIELE

Giocate Vinte Pareggiate Perse Goal Fatti Goal Subiti

1 OLD FANS vs RIPOSO
Classifica

Squadra

BERNARDI BOSCHI 9 7 2
LOVOLETO IMPACT 9 5 3
FC LOVERS 8 5 1
US BAZZANESE 8 3 3
EXODUS 2024 9 4 0
OLD FANS 8 3 2
WELLNESSGUYSH24 MURRI 8 1 2
LASAGNE FC 9 1 1

HSL SPORTHUB 6 0 2

0
1

29
36
26
12
12
14
10
1

6

9
14
10
10
25
17
20
25

26

Goal Diff Punteggio

20 23
22 18
16 16
2 12
13 12
-3 1
-10 5
-14 4
-20 2



Giocatori Squalificati

Campionato CALCIO 11 MASTER CATEGORIA 2 (SENIORES)

Squadra
LASAGNE FC
WELLNESSGUYSH24 MURRI
LOVOLETO IMPACT
LOVOLETO IMPACT
BERNARDI BOSCHI
BERNARDI BOSCHI
BERNARDI BOSCHI
US BAZZANESE
US BAZZANESE

; LASAGNE FC
FC LOVERS
FC LOVERS
WELLNESSGUYSH24 MURRI
WELLNESSGUYSH24 MURRI
OLD FANS
OLD FANS

. OLD FANS

Giocatore

TOFFENETTI ANDREA
IRAZABAL RUBIO
BONFANTE SIMONE
TOSTI TOMAS

BIANCHI ANDREA
ZAGARIA GIUSEPPE
IACCARINO ALESSIO
CASAGRANDE ANDREA
ZACCHERINI GIOVANNI
FIORINI ANGELO GABRIELE
GIANNONE GIACOMO
BORSARI DAVIDE
KANDE AMADOU
LIQUINDOLI DANIEL
MULE GIAMMARCO
KAMARA NANSOU

FANTI ALESSIO

Stato
SQUALIFICATO
SQUALIFICATO
DIFFIDATO
DIFFIDATO
DIFFIDATO
DIFFIDATO
DIFFIDATO
DIFFIDATO
DIFFIDATO
DIFFIDATO
DIFFIDATO
DIFFIDATO
DIFFIDATO
DIFFIDATO
DIFFIDATO
DIFFIDATO
DIFFIDATO

Descrizione

SOMMA DI AMMONIZIONI
SOMMA DI AMMONIZIONI
SOMMA DI AMMONIZIONI
SOMMA DI AMMONIZIONI
SOMMA DI AMMONIZIONI
SOMMA DI AMMONIZIONI
SOMMA DI AMMONIZIONI
SOMMA DI AMMONIZIONI
SOMMA DI AMMONIZIONI
SOMMA DI AMMONIZIONI
SOMMA DI AMMONIZIONI
SOMMA DI AMMONIZIONI
SOMMA DI AMMONIZIONI
SOMMA DI AMMONIZIONI
SOMMA DI AMMONIZIONI
SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

Punti

N NN O



