

STAGIONE 2025-2026



COMUNICATO N° 10bis

venerdì 5 dicembre 2025
Calcio a 11

~~terza di ritorno - Master~~
prima di ritorno Seniores

Risultati

Campionato CALCIO 11 MASTER CATEGORIA 2 (SENIORES)

Pagina 1 di 1

Giornata	Descrizione Partita	Risultato	Data	Ora	Impianto
1	FC LOVERS vs HSL SPORTHUB				ARGELATO
1	EXODUS 2024 vs WELLNESSGUYSH24 MURRI	1-5	03/12/2025	21:30:00	ALBERTO MARIO
1	US BAZZANESE vs LASAGNE FC	3-0	04/12/2025	20:30:00	CASTELLETTO
1	BERNARDI BOSCHI vs LOVOLETO IMPACT	3-3	01/12/2025	21:00:00	SAN GABRIELE
1	OLD FANS vs RIPOSO				

Classifica

Squadra	Giocate	Vinte	Pareggiate	Perse	Goal Fatti	Goal Subiti	Goal Diff	Punteggio
BERNARDI BOSCHI	9	7	2	0	29	9	20	23
LOVOLETO IMPACT	9	5	3	1	36	14	22	18
FC LOVERS	8	5	1	2	26	10	16	16
US BAZZANESE	8	3	3	2	12	10	2	12
EXODUS 2024	9	4	0	5	12	25	-13	12
OLD FANS	8	3	2	3	14	17	-3	11
WELLNESSGUYSH24 MURRI	8	1	2	5	10	20	-10	5
LASAGNE FC	9	1	1	7	11	25	-14	4
HSL SPORTHUB	6	0	2	4	6	26	-20	2

Giocatori Squalificati

Campionato CALCIO 11 MASTER CATEGORIA 2 (SENIORES)

Pagina 1 di 1

Squadra	Giocatore	Stato	Descrizione	Punti
LASAGNE FC	TOFFENETTI ANDREA	SQUALIFICATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	1
WELLNESSGUYSH24 MURRI	IRAZABAL RUBIO	SQUALIFICATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	1
LOVOLETO IMPACT	BONFANTE SIMONE	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
LOVOLETO IMPACT	TOSTI TOMAS	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
BERNARDI BOSCHI	BIANCHI ANDREA	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
BERNARDI BOSCHI	ZAGARIA GIUSEPPE	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
BERNARDI BOSCHI	IACCARINO ALESSIO	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
US BAZZANESE	CASAGRANDE ANDREA	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
US BAZZANESE	ZACCHERINI GIOVANNI	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
LASAGNE FC	FIORINI ANGELO GABRIELE	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	5
FC LOVERS	GIANNONE GIACOMO	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
FC LOVERS	BORSARI DAVIDE	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
WELLNESSGUYSH24 MURRI	KANDE AMADOU	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
WELLNESSGUYSH24 MURRI	LIQUINDOLI DANIEL	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
OLD FANS	MULE GIAMMARCO	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
OLD FANS	KAMARA NANSOU	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
OLD FANS	FANTI ALESSIO	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2